
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月26日　　午前09時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001545
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（道場寺本区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 3年12月 3日　から　令和 4年 1月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥7,620,000                   くじ引き

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2         ¥7,620,000                   くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         ¥7,630,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         ¥7,630,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5         ¥7,650,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         ¥7,620,000                   落札　くじ引き

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美7         ¥7,630,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥7,630,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,620,000

（税込）         ¥8,382,000 うち消費税相当額           ¥762,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,312,000

（税込）         ¥9,143,200 うち消費税相当額           ¥831,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,620,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,382,000 うち消費税相当額           ¥762,000 IP54P180



17

舗装工事（道場寺本区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

960 3 320 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 0 〇

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二 022 2

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 1

令和3年11月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月26日　　午前09時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001621
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（西泉五丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目

工事期間 令和 3年12月 3日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治1         ¥5,750,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         ¥6,260,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥5,740,000                   落札

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥5,750,000                   

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽5         ¥6,264,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬6         ¥6,260,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ7         ¥5,690,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一8         ¥5,750,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥5,740,000

（税込）         ¥6,314,000 うち消費税相当額           ¥574,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,264,000

（税込）         ¥6,890,400 うち消費税相当額           ¥626,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,740,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,314,000 うち消費税相当額           ¥574,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月26日　　午前09時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001623
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（西宮市五丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西宮市五丁目

工事期間 令和 3年12月 3日　から　令和 4年 2月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥3,060,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2         ¥3,060,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子3         ¥3,070,000                   落札　くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ4         ¥2,917,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ5         ¥3,040,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         ¥3,070,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子

行橋市東大橋三丁目１８番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,070,000

（税込）         ¥3,377,000 うち消費税相当額           ¥307,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,341,000

（税込）         ¥3,675,100 うち消費税相当額           ¥334,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,070,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,377,000 うち消費税相当額           ¥307,000 IP54P180



19

舗装工事（西宮市五丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

566 2 283 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子 555 0 〇

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美 011 1

令和3年11月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月26日　　午前10時00分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2021001558
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

新田原グラウンドトイレ新築工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童245-1

工事期間 令和 3年12月 3日　から　令和 4年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         ¥4,560,000                   無効

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2                                     辞退

㈱上家　代表取締役　上家　雅行3                                     辞退

切江建築　代表者　切江　貴悟4         ¥4,570,000                   くじ引き

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫5         ¥4,570,000                   落札　くじ引き

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,570,000

（税込）         ¥5,027,000 うち消費税相当額           ¥457,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,985,000

（税込）         ¥5,483,500 うち消費税相当額           ¥498,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,570,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,027,000 うち消費税相当額           ¥457,000 IP54P180



20

新田原グラウンドトイレ新築工事の内建築主体工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

589 2 294 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

 ὺ ʹ ʹיּ  ʹṝΈ 365 0

ᾖὺ ʹ ︡ ʹ ᾖʹ 224 1 〇

令和3年11月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札


